quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 009.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços n° 009/2015.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: WRW
CONTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 06.243.622/0001-27. Objeto:
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS COM RECURSOS DO CONVÊNIO
CELEBRADO ENTRE A CODEVASF E O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
– BAHIA. Valor Global do Contrato: R$ 256.475,82 (duzentos e cinquenta e seis mil
quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). Data assinatura contrato:
13/01/2016 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. José
Raimundo de Castro – CONTRATADO.

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 010.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços n° 010/2015.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: WRW
CONTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 06.243.622/0001-27. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM
CONCRETO EM VIAS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA,
ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº: 371910-41/2012 - CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL. Valor Global do Contrato: R$ 148.635,87 (cento e quarenta
e oito mil seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos). Data assinatura
contrato: 13/01/2016 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE.
José Raimundo de Castro – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

903445EF68462161861194D88401CEE3

		2016-02-18T17:34:55-0300